
Предмет Фамилия Имя Отчество Класс
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выполнения 
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Результат (победитель, 

призер, участник)

Физическая культура Волков Сергей Александрович 8В 52% Победитель

Физическая культура Квасников Александр Алексеевич 6В 52% Победитель

Физическая культура Кирюхина Анастасия Витальевна 6А 52% победитель

Физическая культура Сплошнова Лера Дмитриевна 6А 51% ПРИЗЕР

Физическая культура Картошов Влад Евгеньевич 6Б 51% ПРИЗЕР

Физическая культура Голикова Ульяна Владимировна 6А 50% ПРИЗЕР

Физическая культура Калугин Влад Владимирович 6В 50% ПРИЗЕР

Физическая культура Волкова Елизавета Петровна 6В 49% УЧАСТНИК

Физическая культура Безматерных Никита Александрович 6В 49% УЧАСТНИК

Физическая культура Попов Сергей Дмитриевич 5Б 49% УЧАСТНИК

Физическая культура Некрасова Карина Сергеевна 6В 48% УЧАСТНИК

Физическая культура Завгородний Никита Юрьевич 5Б 48% УЧАСТНИК

Физическая культура Ковальчук Иван Юрьевич 6В 48% УЧАСТНИК

Физическая культура Новикова Дарья Андреевна 6В 47% УЧАСТНИК

Физическая культура Тарасенко Илья Сергеевич 6Б 47% УЧАСТНИК

Физическая культура Ушанков Антон Владимирович 5Б 46% УЧАСТНИК

Физическая культура Жуков Сергей Сергеевич 5В 46% УЧАСТНИК

Физическая культура Шайгорданова Юлианна Маратовна 5Б 46% УЧАСТНИК

Физическая культура Быкова Дарья Дмитриевна 5Б 45% УЧАСТНИК

Физическая культура Стручкова Вера Алексеевна 5Б 44% УЧАСТНИК

Физическая культура Яхлакова Ульяна Сергеевна 5Б 43% УЧАСТНИК

Физическая культура Акивичус-ШаумянАнна Олеговна 5Б 42% УЧАСТНИК

Физическая культура Алексеева Марианна Петровна 5Б 41% УЧАСТНИК

Физическая культураЖуковБагина Ульяна Олеговна 5Б 40% УЧАСТНИК

математика Егоров Виталий Сергеевич 4а 82% Победитель

математика Никулина Дарья Сергеевна 4б 82% Победитель

Итоговый протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников



математика Печинский Егор Андреевич 4а 79% Призер

математика Медведков Михаил Алексеевич 4б 75% Призер

математика Колос Сергей Максимович 4б 71% Призер

математика Стельмах Александра Сергеевна 4а 71% Призер

математика Пихтелев Михаил Валерьевич 4б 64% Призёр

математика Духанина Александра Андреевна 4а 57% Призер

математика Бурдина Полина Ивановна 4б 54% Ппризёр

математика Ворон Анастасия Дмитриевна 4б 54% Призёр

математика Цюпра Полина Васильевна 4а 54% Призер

математика Волентир Вера Витальевна 4б 50% Призёр

математика Гуркина Жанна Дмитриевна 4а 50% Призер

математика Квашникова Виктория Анатольевна 4а 50% Призер

математика Починков Артем  Константинович 4а 50% Призер

математика Щеголев Максим Игоревич 4б 50% Призёр

математика Кучко Андрей Маркович 4а 46% Участник

математика Логинова Алёна Дмитриевна 4б 46% Участник

математика Пархоменко Екатерина Юрьевна 4б 46% Участник

математика Маркова Екатерина Алексеевна 4а 39% Участник

математика Баженов Владислав Алексеевич 4б 36% Участник

математика Карельская Алина Игоревна 4б 36% Участник

математика Агафонов Кирилл Вениаминорвич 4б 36% Участник

математика Кошовец Михаил Константинович 4б 32% Участник

математика Мишнев Алексей Дмитриевич 4б 32% Участник

математика Веснина Евгения Артемовна 4а 25% Участник

математика Кузь Кира Андреевна 4а 25% Участник

математика Сняткова Таисия Александровна 4б 25% Участник

математика Жданов Дмитрий Витальевич 4а 21% Участник

математика Кириллова Александра Денисовна 4б 21% Участник

математика Кравцова Милена Максимовна 4а 18% Участник

математика Потехина Анна Васильевна 4а 18% Участник

математика Семёнова Юлия Михайловна 4б 18% Участник

математика Борщев Данила Андреевич 4б 11% Участник

математика Галушкина Мария Андреевна 4б 11% Участник



математика Гусейнова Сабина Гадир кызы 4а 11% Участник

математика Ключковский Александр Владимирович 4а 11% Участник

математика Сидор Роман Игоревич 4а 11% Участник

математика Эйдон Кристина Дмитриевна 4а 11% Участник

математика Богданова Варвара Алексеевна 4б 7% Участник

математика Гаврилова Татьяна Владимировна 4а 7% Участник

математика Заплатин Захар Игоревич 4а 7% Участник

математика Матерухина Анастасия Александровна 4б 7% Участник

математика Семёнушкин Иван Иванович 4б 7% Участник

математика Сухинин Виктор Валерьевич 4а 7% Участник

математика Балакшина Александра Алексеевна 4а 0% Участник

математика Великоборец Александр Алексеевич 4а 0% Участник

математика Вишняков Денис Андреевич 4б 0% Участник

математика Григорьев Антон Евгеньевич 4б 0% Участник

математика Гроховский Игнат Константинович 4а 0% Участник

математика Рябченко Федор Романович 4а 0% Участник

математика Скавронская Ирина Борисовна 4б 0% Участник

математика Туманова Виктория Сергеевна 4б 0% Участник

математика Чебаков Максим Алексеевич 4а 0% Участник

История Выгонюк Владимир Сергеевич 5 71 победитель

История Бадюкевич Максим Валерьевич 9 68 победитель

История Доронкина Вера Дмитриевна 5 63 победитель

История Гарбузова Ксения Михайловна 5 63 победитель

История Быкова Дарья Дмитриевна 5 59 призер

История Вдовин Игорь Олегович 5 58 призер

История Акивис-Шаумян Анна Олеговна 5 54 призер

История Жидихина Виктория Павловна 5 54 призер

История Мосолов Михаил Сергеевич 9 52 призер

История Воробъев Данил Иванович 6 52 призер

История Абдулаев Тимур Дмитриевич 6 45 участник

История Бехтольц Екатерина Денисовна 6 43 участник

История Медведь Ярослав Викторович 6 42 участник

История Жуков Сергей Сергеевич 5 41 участник



История Бабкина Алина Андревна 5 40 участник

История Кириллов Дмитрий Денисович 5 40 участник

История Полошовец Анастасия Владимировна 11 37 участник

История Попов Петр Сергеевич 7 37 участник

История Тихомиров Матвей Сергеевич 10 35 участник

История Сивков Григорий Алексеевич 6 35 участник

История Щучалова Ирина Сергеевна 7 35 участник

История Безруков Андрей Андреевич 7 29 участник

История Живулин Иван Ильич 6 28 участник

История Машкина Екатерина Максимовна 6 27 участник

История Шалдыбина Елизавета Михайловна 7 25 участник

История Жуков Владимир Алексеевич 5 24 участник

История Копанев Дмитрий Николаевич 9 23 участник

История Чернышев Кирилл Дмитриевич 9 20 участник

История Камалова Динара Рустамовна 11 12 участник

История Анциферова Алена Михайловна 8 11 участник

История Волков Сергей Александрович 8 11 участник

История Кендегелян Иван Федорович 8 10 участник

История Чернега Дмитрий Олегович 8 9 участник

История Ильин Виктор Дмитриевич 10 6 участник

История Гусенков Егор Дмитриевич 9 6 участник

История Карелин Ярослав Романович 8 6 участник

История Государева Дарья Игоревна 8 5 участник

История Изварина Арина Валерьевна 8 5 участник

История Викторова Екатерина Александровна 8 1 участник

информатика Пономарев Алексей Александрович 11Б 20 участник

информатика Незговоров Виталий Ярославович 11Б 2 участник

информатика Смирнов Роман Владимирович 10А 58 победитель

информатика Гусейнова Арина Рафиковна 8В 0 участник

информатика Гурьева Екатерина Николаевна 8В 0 участник

информатика Пархомова Виктория Антоновна 8В 0 участник

Английский язык Лакиза Дмитрий Николаевич 5в 87 победитель

Английский язык Орловская Ксения Александровна 5в 83 призер



Английский язык Онуфрийчук Иван Игоревич 5в 81 призер

Английский язык Василенко Анжелика Витальевна 5в 78 призер

Английский язык Анросенкова Анна Игоревна 5в 74 призер

Английский язык Глухов Максим Борисович 5в 74 призер

Английский язык Литовченко Полина Филипповна 5в 72 призер

Английский язык Голотин Иван Андреевич 5в 70 призер

Английский язык Чебыкина София Александровна 5а 70 призер

Английский язык Гладких Александр Александрович 5в 68 призер

Английский язык Трунова Екатерина Ивановна 5в 68 призер

Английский язык Серватинская Антонина Дмитриевна 5в 66 призер

Английский язык Люблинский Даниил Сергеевич 5б 64 призер

Английский язык Егорова Екатерина Алексеевна 5в 62 призер

Английский язык Непершина Полина Игоревна 5в 62 призер

Английский язык Десятовский Александр Алексеевич 5б 60 призер

Английский язык Пастухова Елизавета Игоревна 5в 53 призер

Английский язык Свирида Алена Александровна 5в 53 призер

Английский язык Жильцов Даниил Романович 5б 49 участник

Английский язык Макаринская Маргарита Игоревна 47 участник

Английский язык Гороховская Валерия Максимовна 5в 45 участник

Английский язык Печенкина Ксения Николаевна 5а 45 участник

Английский язык Петрова Анастасия Валерьевна 5в 43 участник

Английский язык Аленичева Дарья Евгеньевна 5в 40 участник

Английский язык Воронина Вероника Александровна 5а 40 участник

Английский язык Маркова Ксения Игоревна 5в 38 участник

Английский язык Русаков Владислав Владимирович 5а 38 участник

Английский язык Вдовин Игорь Олегович 5б 36 участник

Английский язык Доронкина Вера Дмитриевна 5б 36 участник

Английский язык Беляков Александр Сергеевич 5а 34 участник

Английский язык Маякин Матвей Александрович 5а 34 участник

Английский язык Романов Артем Андреевич 5б 34 участник

Английский язык Ушанков Антон Владимирович 5б 32 участник

Английский язык Рашева Ольга Владиславовна 5а 32 участник

Английский язык Антонов Алексей Кириллович 5в 30 участник



Английский язык Логвинов Владислав Андреевич 5а 30 участник

Английский язык Попов Сергей Дмитриевич 5б 30 участник

Английский язык Синцова Полина Сергеевна 5а 30 участник

Английский язык Астахов Георгий Александрович 5а 26 участник

Английский язык Быкова Дарья Дмитриевна 5б 23 участник

Английский язык Кириллов Дмитрий Денисович 5б 9 участник

английский язык Кадарметов Дмитрий Николаевич 6 Г 97.87% победитель

английский язык Кузнецов Игорь Викторович 6 б 91.48% призер

английский язык Лебедева Софья Валерьевна 6 В 82.97% призер

английский язык Баранник Александра Денисовна 6 Г 80.85% призер

английский язык Агафонова Валерия Вениаминовна 6 А 78.72% призер

английский язык Трубецкой Никита Александрович 6 В 78.72% призер

английский язык Хайбуллова Мария Викторовна 6 В 78.72% призер

английский язык Варфоломеев Илья Львович 6 В 76.59% призер

английский язык Грешнов Денис Романович 6 А 76.59% призер

английский язык Головинская Татьяна Андреевна 6 А 74.46% признр

английский язык Лебедько Иван Алексеевич 6 В 74.46% призер

английский язык Панкова Анастасия Денисовна 6 В 74.46% призёр

английский язык Ажнова Елизавета Геннадьевна 6 А 70.21% призёр

английский язык Грязнова Алёна Андреевна 6 Г 70.21% призёр

английский язык Гилюк Никита Эдуардович 6 Б 68.08% призёр

английский язык Богданов Андрей Андреевич 6 В 65.95% призёр

английский язык Мокеев Матвей Кириллович 6 Б 65.95% призёр

английский язык Хритонова Анна Михайловна 6 Г 65.95% призёр

английский язык Шугаев Семён Николаевич 6 В 65.95% призёр

английский язык Живулин Иван Ильич 6 Б 63.82% призёр

английский язык Кокшаров Данил Алексеевич 6 Б 63.82% призёр

английский язык Сивков Григорий Алексеевич 6 Г 63.82% призёр

английский язык Селюгин Руслан Артёмович 6 Г 61.70% призёр

английский язык Бабакаева Арина Алексеевна 6 Б 59.57% призёр

английский язык Золина Марина Константиновна 6 Г 58.57% призёр

английский язык Жукаускайте Инесса Владиславовна 6 Г 57.44% призёр

английский язык Чигаревская Раиса Николаевна 6 В 57.44% призёр



английский язык Шарапов Евгений Валерьевич 6 Б 57.44% призёр

английский язык Кабаков Даниил Евгеньевич 6 Г 55.31% призёр

английский язык Метелёва Ольга Александровна 6 Г 55.31% призёр

английский язык Марьевский Степан Владиславович 6 Б 53.19 призёр

английский язык Пузина Дарья Сергеевна 6 А 53.19% призёр

английский язык Волкова Виктория Павловна 6 Г 51.06% призёр

английский язык Козырькова Полина Алексеевна 6 А 48.93% участник

английский язык Воробьёв Данил Иванович 6 Б 46.80% участник

английский язык Камышникова Анна Александровна 6 А 46.80% участник

английский язык Коробкова Анастасия Вадимовна 6 Б 46.80% участник

английский язык Медведь Ярослав Викторович 6 А 46.80% участник

английский язык Щепетова Анастасия Михайловна 6 А 46.80% участник

английский язык Антонов Николай Юрьевич 6 В 44.68% участник

английский язык Рогожкин Вячеслав Русланович 6 А 42.55% участник

английский язык Виноградов Вадим Сергеевич 6 А 40.42% участник

английский язык Бехтольд Екатерина Денисовна 6 Г 27.65% участник

английский язык Дворникова Елизавета Андреевна 6 А 27.65% участник

английский язык Войтенко Анастасия Дмитриевна 6 Г 23.40% участник

английския язык Полупощева Анастасия Андреевна 7 Б 88% победитель

английския язык Жилкина Лада Михайловна 7 А 84% призер

английския язык Черемная Таисия Александровна 7 Г 80% призер

английския язык Балацкая София Александровна 7 А 76% призер

английския язык Плужников Глеб Сергеевич 7 А 70% призер

английския язык Окшесяк Артем Александрович 7 Б 70% призер

английския язык Рабчевский Егор Алексеевич 7 Б 68% призер

английския язык Жвакина Полина Алексеевна 7 А 68% призер

английския язык Дахнова Дарья Дмитриевна 7 А 66% призер

английския язык Минута Арина Андреевна 7 В 64% призер

английския язык Митенин Егор Андреевич 7 А 64% призер

английския язык Лобанова Софья Олеговна 7 В 64% призер

английския язык Попов Петр Сергеевич 7 В 62% призер

английския язык Прокопенко Софья Геннадьевна 7 Г 62% призер

английския язык Швиндина Ектерина Романовна 7 Г 62% призер



английския язык Пряников Евгений Александрович 7 В 62% призер

английския язык Дмитриев Егор Алексеевич 7 В 60% призер

английския язык Артемьева Анна Александровна 7 Г 58% призер

английския язык Арпачиева Элиза Элиза 7 А 58% призер

английския язык Гусейнова Эсмира Гадир кызы 7 А 56% призер

английския язык Левтеев Андрей Алексеевич 7 А 56% призер

английския язык Абрамов Егор Дмитриевич 7 Б 54% призер

английския язык Безруков Андрей Андреевич 7 Б 54% призер

английския язык Борцов Иван Сергеевич 7 В 52% призер

английския язык Зубрицкая Алиса Максимовна 7 Б 50% участник

английския язык Саттарова Элина Ильшатовна 7Г 50% участник

английския язык Воробьева Елизавета Сергеевна 7 В 48% участник

английския язык Шалдыбина Елизавета Михайловна 7 А 48% участник

английския язык Аксеновская Наталья Денисовна 7 А 46% участник

английския язык Иванцова Елизавета Александровна 7 В 46% участник

английския язык Козин Егор Владиславович 7 А 46% участник

английския язык Ибадова Севидж Фахраддин кызы7 Б 44% участник

английския язык Агапова Дарья Сергеевна 7 Б 42% участник

английския язык Шучалова Ирина Сергеевна 7 А 42% участник

английския язык Мельник Валерия Сергеевна 7 А 42% участник

английския язык Бреусова Александра Алексеевна 7 Б 40% участник

английския язык Минеев Артем Павлович 7 А 40% участник

английския язык Щелкова Мария Николаевна 7 А 40% участник

английския язык Юматов Егор Валерьевич 7 Б 40% участник

английския язык Моткова Кристина Евгеньевна 7 А 38% участник

английския язык Шкляева Маргарита Алексеевна 7 А 38% участник

английския язык Захаров Ростислав Владимирович 7 А 36% участник

английския язык Назарьина Анна Вячеславовна 8А 84 победитель

английския язык Карчаева Юлия Дмитриевна 8Г 84 победитель

английския язык Анциферова Алёна Михайловна 8Б 82 призёр

Английский язык Грицай Роман Владиславович 8В 78 призёр

Английский язык Баранцева Майя Павловна 8В 78 призёр

Английский язык Пархонина Виктория Антоновна 8В 72 призёр



Английский язык Улюкаев Вадим Ринатович 8А 70 призёр

Английский язык Люлода Амина Маратовна 8Б 70 призёр

Английский язык Орлов Илья Игоревич 8Б 70 призёр

Английский язык Спасов Андрей Алексеевич 8А 68 призёр

Английский язык Широкий Николай Игоревич 8А 64 призёр

Английский язык Селегененко Юрий Алексеевич 8В 64 призёр

Английский язык Марочкина Елизавета Алексеевна 8Б 62 призёр

Английский язык Аимов Валентин Сергеевич 8Г 58 призёр

Английский язык Агаева Сабрина Талят кызы 8А 58 призёр

Английский язык Гурьева Екатерина Николаевна 8В 58 призёр

Английский язык Родина Елена Андреевна 8В 56 призёр

Английский язык Елисеев Всеволод Александрович 8А 56 призёр

Английский язык Таранник Мария Евгеньевна 8А 54 призёр

Английский язык Кокорина Елизавета Романовна 8Б 52 призёр

Английский язык Лебедев Илья Алексеевич 8Б 52 призёр

Английский язык Смирнов Алексей Алексеевич 8В 46 участник

Английский язык Борщёв Никита Станиславович 8А 46 участник

Английский язык Зимин Николай Александрович 8В 44 участник

Английский язык Семёнов Данила 8В 42 участник

Английский язык Гуссейнова Арина Рафиковна 8В 42 участник

Английский язык Авраменко Анастасия Андреевна 8Б 24 участник

английский язык Чернышев Кирилл Дмитриевич 9-Б 91 победитель

английский язык Чежин Василий Александрович 9-Б 84 призер

английский язык Мосолов Михаил Сергеевич 9-Б 83 призер

английский язык Грибцов Николай Дмитриевич 9-В 81 призер

английский язык Лакиза Александр Николаевич 9-Б 80 призер

английский язык Сунгатуллина Кадрия Римовна 9-А 79 призер

английский язык Мамайчук Виктория Владимировна 9-А 77 призер

английский язык Андрющенко Иван Евгеньевич 9-В 74 призер

английский язык Трушева Полина Викторовна 9-Б 73 призер

английский язык Загаров Артем Андреевич 9-А 71 призер

английский язык Резанов Михаил Александрович 9-А 71 призер

английский язык Кондратьева Елена Алексеевна 9-Б 71 призер



английский язык Парфиров Иван Александрович 9-Б 70 призер

английский язык Горшинева Татьяна Дмитриевна 9-В 70 призер

английский язык Мигачева Владислава Игоревна 9-В 69 призер

английский язык Копанев Александр Николаевич 9-В 67 призер

английский язык Кальмбах Александр Евгеньевич 9-А 64 призер

английский язык Стрельская Анна Сергеевна 9-Б 60 призер

английский язык Петрова Алена Витальевна 9-А 59 участник

английский язык Илюткина Татьяна Алексеевна 9-В 57 участник

английский язык Никифоров Никита Сергеевич 9-В 57 участник

английский язык Гусенков Егор Дмитриевич 9-Б 54 участник

английский язык Федоров Дмитрий Алексеевич 9-Б 45 участник

английский язык Раксина Мария Игоревна 10 а 96 победитель

английский язык Зимина Татьяна Андреевна 10 б 91 призер

английский язык Алантьева Арина Сергеевна 10 б 87 призер

английский язык Филиппова Анастасия Юрьевна 10 а 87 призер

английский язык Зубков Михаил Максимович 10 б 87 призер

английский язык Шмигельская Валерия Юрьевна 10 а 86 призер

английский язык Никитин Даниил Максимович 10 а 84 призер

английский язык Соколов Сергей Романович 10 б 84 призер

английский язык Гончаренко Дарья Михайловна 10 а 81 призер

английский язык Антонова Анна Юрьевна 10 б 76 признр

английский язык Шеремет Елизавета Паловна 10 б 76 призер

английский язык Петров Егор Александрович 10 а 74 участник

английский язык Селезнева Алиса Николаевна 10 а 74 участник

английский язык Брюшинин Анатолий Алекссевич 10 а 73 участник

английский язык Ильин Виктор Евгеньевич 10 б 70 участник

английский язык Гречин Степан Дмитриевич 10 а 66 участник

английский язык Колганов Антон Витальевич 10 а 63 участник

английский язык Лушкина Валерия Александровна 10 а 61 участник

английския язык Мириева Милана Донмаз кызы 11А 90% победитель

английския язык Некрасов Максим Валерьевич 11А 86% призер

английския язык Дудко Александра Александровна 11А 86% призер

английския язык Торопова Екатерина Александровна 11А 84% призер



английския язык Кирилова Мария Васильевна 11А 83% призер

английския язык Шевченко Диана Сергеевна 11А 77% призер

английския язык Шевчук Анастасия Сергеевна 11А 76% призер

английския язык Шулепов Владислав Сергеевич 11А 74% призер

английския язык Соболева Алина Сергеевна 11А 70% призер

английския язык Крупцова Марина Александровна 11А 69% участник

английския язык Руусалеп Алексей Дмитриевич 11А 61% участник

английския язык Егорова Алина Игоревна 11А 56% участник

Немецкий язык Мигачева Владислава Игоревна 9 В 51 победитель

Немецкий язык Грибцов Николай Дмитриевич 9 В 49 участник

Немецкий язык Мосолов Михаил Сергеевич 9 Б 46 участник

ОБЖ Чернышев Кирилл Дмитриевич 9б 52% победитель

ОБЖ Федоров Дмитрий Алексеевич 9б 50% призер

ОБЖ Клепиков Данил Игоревич 8в 45% призер

технология Пучков Олег Константинович 5а 93 победитель

технология Гроховский Богдан Константинович 5б 84 призар

технология Лисой Тимофей Алексеевич 5а 80 призер

технология Трунова Екатерина Ивановна 5в 80 победитель

технология Стручкова Вера Алексеевна 5б 77 призер

технология Завгородний Никита Юрьевич 5б 76 призер

технология Собакина Мария Олеговна 6б 75 победитель

технология Косов Сергей Романович 7г 74 победитель

технология Жаналина Алина Радиевна 6б 72 призер

технология Жильцов Даниил Романович 5б 71 призер

технология Белан Глеб Алексеевич 6б 68 победитель

технология Попов Сергей Дмитриевич 5б 67 призер

технология Яхлакова Ульяна Сергеевна 5б 66 призер

технология Губанищев Тимофей Владимирович 6б 65 призер

технология Добрыднева Дарья Владимировна 6г 65 призер

технология Воробьев Даниил Иванович 6б 63 призер

технология Пастухова Елизаветта Игоревна 5в 62 призер

технология Ясникова Арина Евгеньевна 6г 55 призер

технология Калугин Владислав Владимирович 6в 53 призер



технология Кандаков Максим Владимирович 5б 53 призер

технология Пойлов Вячеслав Игоревич 8в 51 призер

технология Балацкая София Александровна 7а 49 участник

технология Тарасова Антонина Васильевна 7г 49 участник

технология Щелкова Мария Николаевна 7а 49 участник

технология Борцов Иван Сергеевич 7в 48 участник

технология Дикий Дмитрий Андреевич 8в 48 участник

технология Смирнов Алексей Алексеевич 8в 46 участник

технология Белевских Анастасия Сергеевна 8б 45 участник

технология Плотников Даниил Сергеевич 7в 45 участник

технология Логвинов Владимир Владимирович 5а 42 участник

технология Романов Артем Андреевич 5б 42 участник

технология Жуков Владимир Александрович 6г 40 участник

технология Пронькин Егор Андреевич 7б 32 участник

технология Абрамов Егор Дмитриевич 7б 31 участник

технология Рябкова Анна Александровна 7г 30 участник

технология Сорокожердьев Андрей Владимирович 7б 29 участник

технология Пузин Владимир Константинович 6г 17 участник

русский язык Грешнов Денис Романович 6а 96 победитель

русский язык Голикова Ульяна Владимировна 6а 90,5 призер

русский язык Макаринская Маргарита Игоревна 5в 89 победитель

русский язык Лакиза Дмитрий Николаевич 5в 84 призер

русский язык Литовченко Полина Филипповна 5в 82 призер

русский язык Ажнова Елизавета Геннадьевна 6а 82 призер

русский язык Лебедько Иван Алексеевич 6в 80 призер

русский язык Орловская Ксения Александровна 5в 79 призер

русский язык Кадарметов Дмитрий Николаевич 6г 78,5 призер

русский язык Кутузова Софья Игоревна 5а 76,5 призер

русский язык Егорова Екатерина Алексеевна 5в 72 призер

русский язык Глухов Максим Борисович 5в 69,5 призер

русский язык Гарбузова Ксения Михайловна 5а 67,6 призер

русский язык Гладких Александр Александрович 5в 66,5 призер

русский язык Щепетова Анастасия Михайловна 6а 66 призер



русский язык Ермишкина Маргарита Сергеевна 6б 65,5 призер

русский язык Матвеев Мирон Сергеевич 6в 65 призер

русский язык Исупов Георгий Алексеевич 6б 64,5 призер

русский язык Маркова Ксения Игоревна 5в 63 призер

русский язык Назарьина Анна Вячеславовна 8а 63 призер

русский язык Устинова Елизавета Сергеевна 6а 61,5 призер

русский язык Доронкина Вера Дмитриевна 5б 61 призер

русский язык Петрова Анастасия Валерьевна 5в 61 призер

русский язык Коберник Станислава Геннадьевна 5а 60 призер

русский язык Непершина Полина Игоревна 5в 60 призер

русский язык Зимина Татьяна Андреевна 10б 60 призер

русский язык Свирида Алина Александровна 5в 59 призер

русский язык Андросенкова Анна Игоревна 5в 56 призер

русский язык Тарасенко Илья Сергеевич 6б 56 призер

русский язык Кокшаров Данил Алексеевич 6б 55,5 призер

русский язык Трубецкой Никита Александрович 6в 55 призер

русский язык Онуфрийчук Иван Игоревич 5в 54 призер

русский язык Мосолов Михаил Сергеевич 9б 51 призер

русский язык Матвеева Дарья Сергеевна 11а 51 призер

русский язык Чиркова Татьяна Николаевна 6б 49,5 участник

русский язык Баранцева Майя Павловна 8в 49 участник

русский язык Белозеров Леонид Валерьевич 11а 48 участник

русский язык Стручкова Вера Алексеевна 5б 46 участник

русский язык Камышникова Анна Александровна 6а 45 участник

русский язык Мигачева Владислава Игоревна 9в 44,1 участник

русский язык Грибцов Николай Дмитриевич 9в 43,6 участник

русский язык Гурьева Екатерина Николаевна 8в 43 участник

русский язык Антонов Алексей Кириллович 5в 43 участник

русский язык Широкий Николай Игоревич 8а 42 участник

русский язык Родина Елена Андреевна 8в 41 участник

русский язык Агаева Сабрина Талат кызы 8а 39,5 участник

русский язык Анциферова Алена 8б 39 участник

русский язык Яхлакова Ульяна Сергеевна 5б 38 участник



русский язык Таранник Мария Евгеньевна 8а 37 участник

русский язык Ушанков Антон Владимирович 5б 37 участник

русский язык Черемная Таисия Александровна 7г 37 участник

русский язык Беликова Анастасия Вячеславовна 8в 37 участник

русский язык Комиссарова Вероника Александровна 9в 37 участник

русский язык Борщёв Никита Станиславович 8а 36,5 участник

русский язык Селегененко Юрий Алексеевич 8в 36 участник

русский язык Прозоркевич Юлия Дмитриевна 9б 36 участник

русский язык Камышникова Елизавета Александровна 10б 35,5 участник

русский язык Карман Александр Олегович 5б 35 участник

русский язык Грицай Роман Владиславович 8в 34 участник

русский язык Смирнова Диана Николаевна 10б 32 участник

русский язык Шевченко Диана Сергеевна 11а 31 участник

русский язык Петрова Алина Витальевна 9а 30 участник

русский язык Саттарова Элина Ильшатовна 7г 29,5 участник

русский язык Мухортых Анастасия Михайловна 11б 29 участник

русский язык Болдырев Дмитрий Петрович 5в 29 участник

русский язык Прокопенко Софья Геннадьевна 7г 28 участник

русский язык Невара Мария Витальевна 8г 28 участник

русский язык Матвеева Дарья Игоревна 11а 27 участник

русский язык Кошелюк Альбина Ильинична 8г 26,8 участник

русский язык Карплюк Ангелина Сергеевна 5а 26,25 участник

русский язык Буторов Ярслав Андреевич 8в 26 участник

русский язык Елисеев Всеволод Александрович 8а 26 участник

русский язык Завьялова Екатерина Ивановна 7г 26 участник

русский язык Зубрицкая Алиса  Максимовна 7 26 участник

русский язык  Жилкина Лада  Михайловна 7 25 участник

русский язык  Окшесяк Артем Алексеевич 7 25 участник

русский язык  Козин Егор  Владиславович7 24 участник

русский язык  Грбунова Виктория  Максимовна 7 24 участник

русский язык Дахнова Дарья викторовна 7 23 участник

русский язык  Безруков Андрей Андреевич 7 21 участник

русский язык Минута Арина Андреевна 7 21 участник



русский язык Полупощева  Анастасия  Андреевна 7 21 участник

русский язык Митенин  Егор  Андреевич 7 20,5 участник

русский язык  Махмутова Карина Руслановна 7 20 участник

русский язык Якушина Ольга  Алексеевна 7 20 участник

русский язык  Кучуркин Даниил  Сергеевич 7 20 участник

русский язык  Пряников  Евгений  Александрович 7 20 участник

русский язык  Захаров Ростислав  Владимирович7 18 участник

русский язык Новикова Елизавета  Александровна 7 18 участник

русский язык Бреусова Александра  Алексеевна 7 17 участник

русский язык Петров Егор  Александрович 10 16 участник

русский язык Шмигельская  Валерия Юрьевна 10 15 участник

русский язык Гречин  Степан  Дмитриевич 10 14 участник

русский язык Колганов Антон  Витальевич 10 12 участник

русский язык Люлода Алина Алексеевна 8б участник

литература Матвеева Дарья Сергеевна 11а 86 победитель

литература Мухортых Анастасия Михайловна 11б 69 призер

литература Дахнова Дарья Сергеевна 7а 64 призер

литература Раксина Мария Игоревна 10а 52 призер

литература Лушкина Валерия Александровна 10а 51 призер

литература Глухов Максим Борисович 5в 50 призер

литература Машенцева Елизавета Павловна 9б 35 участник

литература Доронкина Вера Дмитриевна 5б 28 участник

литература Егорова Алена Игоревна 7г 20 участник

литература Вишняков Егор Андреевич 6б 16 участник

литература Бекленищева Наталья Кирилловна 7г 12 участник

литература Болдырев Дмитрий Петрович 5в 10 участник

Обществознание Грязнова Алена Андреевна 6 81 победитель

Обществознание Балацкая София Александровна 7 68 победитель

Обществознание Горшинева Татьяна Дмитриевна 9 59 победитель

Обществознание Воронина Екатерина Алексеевна 8 58 победитель

Обществознание Зимина Татьяна Андреевна 10 58 призер

Обществознание Машкина Екатерина Максимовна 6 80 призер

Обществознание Метелева Ольга Александровна 6 75 призер



Обществознание Бехтольц Екатерина Денисовна 6 65 призер

Обществознание Березина Елена Константиновна 7 63 призер

Обществознание Кирилюк Елизавета Сергеевна 7 60 призер

Обществознание Якушина Ольга Алексеевна 7 58 призер

Обществознание Маринченко Кристина Александровна 7 55 призер

Обществознание Ожигина Алена Федоровна 8 53 призер

Обществознание Алантьева Арина Сергеевна 10 52 призер

Обществознание Матвеева Дарья Сергеевна 11 51 призер

Обществознание Ефимов Матвей Вячеславович 8 51 призер

Обществознание Мигачева Владислава Игоревна 9 49 участник

Обществознание Горбунова Виктория Максимовна 7 47 участник

Обществознание Невара Мария Витальевна 8 46 участник

Обществознание Квасникова Елизавета Геннадьевна 8 46 участник

Обществознание Самородова Полина Вадимовна 8 45 участник

Обществознание Белеевских Анастасия Сергеевна 8 44 участник

Обществознание Демирбекова Сабина Амировна 7 44 участник

Обществознание Буторов Ярослав Андреевич 8 43 участник

Обществознание Чернега Дмитрий Олегович 8 43 участник

Обществознание Миронова Екатерина Андреевна 8 40 участник

Обществознание Гурьева Екатерина Николаевна 8 40 участник

Обществознание Комиссарова Вероника Александровна 9 37 участник

Обществознание Петрашенко Екатерина Валерьевна 7 35 участник

Обществознание Кузнецова Алина Игоревна 8 32 участник

Обществознание Полошовец Анастасия Владимировна 11 32 участник

Обществознание Гребенкина Диана Олеговна 8 31 участник

Обществознание Демидова Диана Андреевна 8 27 участник

Обществознание Коротуненко Влад Дмитриевич 11 23 участник

Обществознание Морозова Светлана Алексеевна 11 19 участник

Обществознание Камалова Динара Рустамовна 11 18 участник

Обществознание Матушенко Егор Олегович 10 16 участник

Обществознание Гусейнов Алиджан Гадир оглы 10 15 участник

Обществознание Кузнецов Сергей Витальевич 10 12 участник

Право Зимина Татьяна Андреевна 10 84 победитель



Право Алантьева Арина Сергеевна 10 54 призер

Право Горшинева Татьяна Александровна 10 36 участник

Право Мысова Мария Леонидовна 10 33 участник

химия Копанев Александр Николаевич 9В 51 призер

химия Никифоров Никита Сергеевич 9В 51 призер

химия Паращенко Никита Макарович 9б 51 призер

химия Голик Анастасия Дмитриевна 9В 50,5 призер

химия Матушенко Егор Олегович 10А 45 участник

химия Кузнецов Артем Сергеевич 10А 35 участник

химия Гольберг Иван Андреевич 10Б 30 участник

химия Белозеров Леонид Валерьевич 11а 63,5 победитель

Математика Белозеров Леонид Валерьевич 11А 51% победитель

Математика Глушко Александр Артурович 11Б 0% участник

Математика Ключковский Дмитрий Владимирович 11Б 0% участник

Математика Смирнов Роман Владимирович 10А 60% победитель

Математика Петров Егор Александрович 10А 46% участник

Математика Брюшинин Анатолий Алексеевич 10А 40% участник

Математика Гречин Степан Дмитриевич 10А 34% участник

Математика Лушкина Валерия Александровна 10А 20% участник

Математика Колганов Антон Витальевич 10А 14% участник

Математика Парфиров Иван Александрович 9Б 40% Участник

Математика Чежин Василий Александрович 9Б 26% Участник

Математика Лакиза Александр Николаевич 9Б 23% Участник

Математика Горшинева Татьяна Дмитриевна 9В 14% участник

Математика Косаревич Алина Андреевна 8Б 31% Участник

Математика Белевских Анастасия Сергеевна 8Б 11% Участник

Математика Марочкина Елизавета Алексеевна 8Б 11% Участник

Математика Борщев Никита Станиславович 8А 3% Участник

Математика Митрофанова Яна Андреевна 8Г 0% Участник

Математика Акимов Валентин Сергеевич 8Г 0% Участник

Математика Анциферова Алина Михайловна 8Б 0% Участник

Математика Моткова Карина Евгеньевна 8Б 0% Участник

Математика Авраменко Анастасия Андреевна 8Б 0% Участник



Математика Баршенин Сергей Константинович 7Б 7Б 83% Победитель

Математика Ткаченко Ева Дмитриевна 7В 57% Призер

Математика Гаврилова Арина                      Сергеевна 7В 46% Участник

Математика Чевнеров Артемий Евгеньевич 7Б 40% Участник

Математика Окшесяк Артём Александрович 7Б 31% Участник

Математика Плотников Даниил Сергеевич 7В 31% Участник

Математика Дахнова Дарья Дмитриевна 7А 31% Участник

Математика Жилкина Лада Михайловна 7А 29% Участник

Математика Иванцова  Елизавета Александровна 7В 26% Участник

Математика Каштаунайте Юлия Витаутасовна 7В 23% Участник

Математика Мокрынский Александр Иванович 7В 23% Участник

Математика Кучуркин Даниил Сергеевич 7В 20% Участник

Математика Кулагина Полина Андреевна 7В 17% Участник

Математика Самсонова Елизавета Васильевна 7В 17% Участник

Математика Анучин Фёдор Викторович 7А 11% Участник

Математика Зубрицкая Алиса Максимовна 7Б 11% Участник

Математика Адамян Левон Артурович 7В 9% Участник

Математика Морозова Александра Андреевна 7В 9% Участник

Математика Рабчевский Егор Алексеевич 7Б 9% Участник

Математика Арпачиева Элиза Ринатовна 7А 6% Участник

Математика Бреусова Александра Алексеевна 7Б 6% Участник

Математика Гусейнова Эсмира Гадир кызы 7А 6% Участник

Математика Митенин Егор Андреевич 7А 6% Участник

Математика Новикова Елизавета Александровна 7Б 6% Участник

Математика Махмутова Карина Руслановна 7Б 6% Участник

Математика Воробьёва Елизавета Сергеевна 7В 3% Участник

Математика Захаров Ростислав Владимирович 7А 3% Участник

Математика Романцов Александр Алексеевич 7В 3% Участник

Математика Щелкова Мария Николаевна 7А 3% Участник

Математика Сорокожердьев Андрей Владимирович 7Б 3% Участник

Математика Яшкова Полина Александровна 7В 3% Участник

Математика Выгонюк Иван Сергеевич 7А 0% Участник

Математика Минеев Артём Павлович 7А 0% Участник



Математика Попова Анна Андреевна 7В 0% Участник

Математика Агапова Дарья Сергеевна 7Б 0% Участник

Математика Салагор Александра Юрьевна 7Б 0% Участник

Математика Залапская Ольга Андреевна 7В 0% Участник

Математика Пряников Евгений Александрович 7В 0% Участник

Математика Мельник Валерия Сергеевна 7А 0% Участник

Математика Боженко Анна Сергеевна 7в 0% Участник

Математика Голикова Ульяна Владимировна 6а 49% Участник

Математика Кирюхина Анастасия Витальевна 6а 40% участник

Математика Щепетова Анастасия Михайловна 6а 30% участник

Математика Грешнов Денис Романович 6а 23% Участник

Математика Сплошнова Валерия Дмитриевна 6а 20% участник

Математика Козырькова Полина Алексеевна 6а 20% участник

Математика Рогожкин Вячеслав Русланович 6а 20% участник

Математика Малюков Кирилл Вячеславович 6а 20% участник

Математика Орлов Владимир Сергеевич 6а 20% участник

Математика Грязнова Алена Андреевна 6Г 20% участник

Математика Алексеева Полина Андреевна 6Г 20% Участник

Математика Пузин Владимир Константинович 7Б6Г 20% Участник

Математика Селюгин Руслан Артемович 6Г 20% Участник

Математика Лакиза Дмитрий Николаевич 5в 20% Участник

Математика Трунова Екатерина Ивановна 5в 20% Участник

Математика Непершина Полина Игоревна 5в 20% Участник

Математика Люблинский Даниил Сергеевич 5б 20% Участник

Математика Русаков Владислав Владимирович 5а 15% участник

Математика Василенко Анжелика Михайловна 5в 14% Участник

Математика Пучков Олег Константинович 7Б5а 14% Участник

Математика Гладких Александр Александрович 5в 6% Участник

Математика Свирида Алина Александровна 5в 6% Участник

Математика Серватинская Антонина Дмитриевна 5в 6% Участник

Математика Пастухова Елизавета Игоревна 5в 3% Участник

Математика Чебыкина София Александровна 5а 3% Участник

Математика Беляков Александр Сергеевич 5а 3% Участник



Математика Рашева Ольга Владиславовна 5а 3% Участник

Математика Карплюк Ангелина Сергеевна 5а 3% Участник

Математика Муратова Виктория Ильинична 5а 3% Участник

Математика Маякин Матвей Александрович 5а 3% Участник

Математика Правдина Виолетта Алексеевна 5а 3% Участник

Математика Хамицевич Артем Андреевич 5а 0% Участник

Математика Кутузова Софья Игоревна 5а 0% Участник

Математика Лисой Тимофей Алексеевич 5а 0% Участник

Математика Вдовина Александра Евгеньевна 5б 0% Участник

Математика Чернега Александр Олегович 5в 0% Участник

Математика Аленичева Дарья Евгеньевна 5в 0% Участник

Математика Андросенкова Анна Игоревна 5в 0% Участник

Математика Макаринская Маргарита Игоревна 5в 0% Участник

Математика Петрова Анастасия Валерьевна 5в 0% Участник

Математика Онуфрийчук Иван Игоревич 5в 0% Участник

Математика Трегубова Диана Вадимовна 6б 0% Участник

Математика Дьячкова Венера Сергеевна 6в 0% Участник

Математика Коробкова Анастасия Вадимовна 6б 0% Участник

Математика Кокшаров Данила Алексеевич 6б 0% Участник

Математика Северюхин Никита Сергеевич 6б 0% Участник

Математика Баранцева Майя Павловна 8в 0% Участник

Математика Беликова Анастасия Вячеславовна 8в 0% Участник

Математика Зимин Николай Александрович 8в 0% Участник

Математика Селегененко Юрий Алексеевич 8в 0% Участник

география Вдовин Игорь Олегович 5Б 81 победитель

география Лисой Тимофей Алексеевич 5А 25 участник

география Пузин Владимир Константинович 6Г 48 участник

физика Баршенин Сергей Константинович 7 60  победитель

физика Кулагина Полина Андреевна 7 51 Призер

физика Лобанова  Софья Олеговна 7 40 участник

физика Рыбчинский Никита Алексеевич 8 36 участник

физика Халезов Стефан Сергеевич 8 18 участник

физика Подрезова Дарина Вадимовна 8 10 участник



физика Гусенков Егор Дмитриевич 9 10 участник

физика Чежин Василий Александрович 9 10 участник

физика Смирнов Роман Владимирович 10 0 участник

физика Белозеров Леонид Валерьевич 11 0 Участник

физика Глушко Александр Артурович 11 0 участник

физика Пономарев Алексей Александрович 11 0 участник

биология Торопова Екатерина Александровна 11А 66 победитель 

биология Васильева Алена Денисовна 7А 55  Победитель

биология Назарьина Анна Вячеславовна 8А 53  Победитель

биология Дахнова Дарья Дмитриевна 7А 52  призер

биология Голик  Анастасия Дмитриевна 9В 51 победитель 

биология Прохорская Виктория Олеговна 7А 51  призер

биология Сушко Дарьяна Евгеньевна 8А 51  призер

биология Кулик Анастасия Эдуардовна 6А 50 победитель

биология Каберник Станислава Геннадьевна 5А 50 победитель

биология Янина Дарья Олеговна 7Б 48 участник

биология Жвакина Полина Алексеевна 7А 48 участник

биология Плужников Глеб Сергеевич 7А 47 участник

биология Шкляева Маргарита Алексеевна 7А 47 участник

биология Кирилюк Елизавета Сергеевна 7Б 47 участник

биология Николаевская Алина Дмитриевская 7А 45 участник

биология Панин Максим Игоревич 11Б 43 участник

биология Шаклеина Татьяна Сергеевна 11Б 39 участник

биология Шевчук Анастасия Сергеевна 11А 38,5 участник

биология Елисеев Всеволод Александрович 8А 37 участник

биология Невара Марья Витальевна 8Г 35 участник

биология Самородова Полина Вадимовна 8А 34 участник

биология Миронова Екатерина Андреевна 8Г 34 участник

биология Воронина Екатерина Алексеевна 8А 33 участник

биология Стрекозова Галина Александровна 8Г 33 участник 

биология Дейниченко Алексей Сергеевич 8А 29 участник

биология Светкин Феликс Геннадьевич 8В 28 участник

биология Мартынова Екатерина Игоревна 8Г 27 участник



биология Люлода Амина Маратовна 8Б 26 участник

биология Лебедев Илья Алексеевич 8Б 25 участник

биология Толстова Мирослава Андреевна 8А 25 участник

биология Изотина Елизавета Сергеевна 8Г 17 участник


